Tipo de condutor: estanho; Comprimento 
do cabo condutor (polegadas): 48/48; Tipo de conexão: 
conector AED verde; Esterilidade: não estéril. Modelos de 
Ref:  Eletrodo  Stat  padz  II  ou  CPR-D  padz  Ref.  8900-
0800- 24

Pares 5 Zoll
R$ 

1.892,60
R$ 9.463,00

TOTAL GERAL Nove mil, quatrocentos e sessenta e três reais R$ 9.463,00

1. A referida despesa está prevista e reservada no Contrato Estatal de Serviço da Fundação Estadual de Saúde, sendo 
garantido o pagamento no prazo de até 30 dias após a execução/entrega definitiva com posterior emissão da respectiva 
nota fiscal/fatura acompanhada da devida documentação fiscal.